

SES-Solbjerg Ejendomsservice ApS

c/o Boelskifte Advokater A/S, Solbjergvej 3, 2., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 30 61 23 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **10/3/17**



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SES-Solbjerg Ejendomsservice ApS c/o Boelskifte Advokater A/S Solbjergvej 3, 2. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 30 61 23 96
	Hjemsted: Danmark
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kristian Mølgaard Martin Leth Hansen Anders Boelskifte
Direktion	Martin Leth Hansen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve ejendomsservice herunder rengøring, viceværtsydelse og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 686.533. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har der ikke været begivenheder som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	890.362	849
Driftsresultat	890.362	849
Øvrige finansielle omkostninger	-5.177	-9
Resultat før skat	885.185	840
1 Skat af årets resultat	-198.652	-200
Årets resultat	686.533	640
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600
Overføres til overført resultat	86.533	40
Disponeret i alt	686.533	640

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	489.135	228
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	364.863	0
	Udskudte skatteaktiver	0	3
	Tilgodehavender i alt	<u>853.998</u>	<u>231</u>
	Likvide beholdninger	<u>564.576</u>	<u>1.166</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.418.574</u>	<u>1.397</u>
	Aktiver i alt	<u>1.418.574</u>	<u>1.397</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	193.368	107
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600
Egenkapital i alt	873.368	787
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	286.166	349
Selskabsskat	106.152	145
Anden gæld	152.888	116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	545.206	610
Gældsforpligtelser i alt	545.206	610
Passiver i alt	1.418.574	1.397

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	196.152	199		
Årets regulering af udskudt skat	2.500	1		
	198.652	200		
2. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	364.863	0		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	364.863	0		
3. Egenkapital				
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	106.835	600.000	786.835
Årets overførte overskud eller underskud	0	86.533	-600.000	-513.467
Udbytte for regnskabsåret	0	0	600.000	600.000
Egenkapital 31. december 2016	80.000	193.368	600.000	873.368